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شهروند| سعید معروف چهره جنجالى این روزهاى 
والیبال ایران است. او در اکثر هفته هاى سپرى شده از 
لیگ برتر والیبال حاشیه ساز ظاهر شده و درگیرى هاى 
زیادى داشته است. این بار دیگر فدراسیون و کمیته 
انضباطى تاب نیاوردند و محرومیتى سنگین براى 

کاپیتان تیم ملى درنظر گرفتند.
شروع داستان

«سعید معروف» در روزهایى که تب و تاب فوتبال بین 
مردم خوابیده بود، با نبوغ و استعداد منحصر به فردش 
یک به یک پله هاى شهرت و محبوبیت را طى کرد. او 
به درجه اى از محبوبیت رسید که فقط تعداد انگشت 
شمارى از فوتبالیست ها به آن دست یافته اند. شخصیت 
خاص معروف و ابهتى که در زمین از خود نشان مى داد، 
او را تبدیل به مرد اول والیبال کرد. نمایش هاى دلپذیر 
معروف لقب نابغه والیبال را شایسته او کرد اما انگار قرار 
نیست ستاره هاى ورزش ایران خاطره اى دلپذیر از خود 
در ذهن هواداران به جا بگذارند. معروف ساز ناموزونى را 
کوك کرده که به طرز عجیبى دارد او را به پایان خط 
مى رساند. از آن روزى که سعید معروف به همراه دو 
ملى پوش دیگر به مراسم افتتاحیه المپیک نرفت معلوم 
شد که او مى خواهد دوران جدیدى از بد اخلاقى را در 
والیبال آغاز کند. معروف که در مسابقات اخیر تیم ملى 
هم نمایش فنى درخشانى نداشته، با جنجال ها و 
بى اخلاقى هایى که در لیگ برتر والیبال به پا کرده تا 

حدود زیادى محبوبیتش را از دست داده است.
مرد اول درگیرى ها

«سعید معروف» دیگر آن نابغه دوست داشتنى 
والیبال نیست. دیگر کسى از او به خاطر سطح بالاى 

کلاس بازى اش و رفتارهاى دوست داشتنى به عنوان 
آقاى خاص والیبال یاد نمى کند. معروف در المپیک هم 
به گونه اى رفتار و بازى کرد که نشان دهد دیگر میلى 
براى بازى در تیم ملى ندارد. او در لیگ برتر هم چهره اى 
متفاوت از خود به نمایش گذاشته است. دیگر خبرى 
از پاس هاى جادویى معروف نیست. او مدت هاست 
در زمین والیبال طنازى نمى کند اما تا دلتان بخواهد 
در ایجاد حاشیه و جنجال حرف اول و آخر را مى زند. 
باور کردنى نیست اما معروف ماه هاست مرد اول 
درگیرى هاى لیگ والیبال است. معروف با هاله اى از 
امنیت، هرچه دلش مى خواهد در زمین انجام مى دهد. 
معروف در بازى نیم فصل اول پیکان و بانک سرمایه 
آن قدر به داور توهین کرد که داور به حالت قهر از زمین 
خارج شد اما با وساطت ناظر بازى برگشت. آخر بازى 
هم معروف نگذاشت همبازیانش با داور دست دهند 
و قهرگونه زمین را ترك کرد. او به همبازیان سابقش 
و همشهریانش هم رحم نداشت. معروف با بازیکنان 
و هواداران شهردارى ارومیه هم به شدت درگیر شد 
و اتفاقاتى جنجالى را رقم زد.در بازى با سایپا هم 
فحاشى هاى معروف به سرمربى این تیم خبرساز شد و 
اعتراض او را در پى داشت. البته فدراسیون هیچ واکنشى 
به این اتفاقات و درگیرى هاى دیگر معروف نشان نداد و 
این همان هاله امنیتى است که از آن حرف زدیم. این بار 

ولى طاقت فدراسیون نشینان هم طاق شد.
فحاشى به ناظر بازى

با اتفاقات رخ داده در دیدار پیکان و شهردارى تبریز 
کاسه صبر فدراسیون والیبال و کمیته انضباطى لبریز 
شد. معروف در اعتراض به تصمیم هاى داور بازى با 

صدایى بلند که به فریاد شبیه بود به ناظر بازى فحاشى 
کرد. معروف با کلمات رکیک و الفاظى زننده به ناظر 
بازى فحاشى مى کرد و مى خواست سمت او حمله کند 
که ماجرا با پا درمیانى مسئولان پیکان به پایان رسید. 
بعد از پادرمیانى پیکانى ها، امیدوار حاتمى رئیس کمیته 
داوران فدراسیون به سمت معروف رفت تا او را آرام 
کند اما چیزى که نصیب وى شد فحاشى و داد و فریاد 
معروف بود. کاپیتان تیم ملى به محض دیدن رئیس 
کمیته داوران با صداى بلند شروع به فحاشى کرد و 
این کار او باعث شد تا ناظر این دیدار بى ادبى او را به 

فدراسیون و کمیته انضباطى گزارش کند.
تصمیم قاطع فدراسیون

این اولین بار است  که فدراسیون والیبال به رفتارهاى 
معروف واکنش نشان مى دهد. اگرچه معروف بارها در 
لیگ حاشیه ساز ظاهر شده اما هربار فدراسیون و کمیته 
انضباطى با او مماشات مى کرد. این بار با گزارش ناظر 
بازى کمیته انضباطى معروف را به علت رفتار غیراخلاقى 
تا اطلاع ثانوى محروم کرده است. قرار است به زودى 
جلسه کمیته انضباطى این بازیکن تشکیل شود تا 
درباره او تصمیم گیرى شود. احتمال دارد که محرومیتى 
سنگین در انتظار معروف باشد. معروف مدت هاست راه 
خود را از مسیرى حرفه اى جدا کرده و به نظر مى رسد با 
توجه به افت فنى در پایان راه قرار دارد. معروف این روزها 
در برزخى خودخواسته به سر مى برد. انگار باید بپذیریم 
که نابغه والیبال ایران به دنبال پایانى تلخ در ذهن مردمى 
است که روزى به احترام او کلاه از سر برمى داشتند. 
 اى کاش کسى در والیبال بود که زودتر از اینها جلوى 

خودزنى هاى سعید معروف را مى گرفت.

بهنام محمودى:   باید به معروف کمک کنیم
بهنام محمودى، کاپیتان سابق تیم ملى والیبال است. 
او از نزدیک با روحیات سعید معروف آشنایى دارد و از 
اتفاقات جنجالى که براى او رخ داده اظهار ناراحتى 
مى کند. محمودى دراین باره به «شهروند» مى گوید: 
«متاسفانه شاهد بى اخلاقى هاى زیادى در لیگ والیبال 
هستیم. این درحالى است که والیبال به عنوان یک رشته 
دانشگاهى همیشه بازیکنان و مربیان اخلاق مدارى 
داشته است. در روزهاى اخیر با سعید معروف صحبتى 
نداشته ام و نمى دانم دلیل رفتارهاى او بعد از بازى با سایپا 
چه بوده اما امثال سعید معروف ستاره و سرمایه والیبال 
هستند. معروف، موسوى، شهرام محمودى، غفور و ... 
تاج پیشانى والیبال هستند و هرگز نباید برخوردهاى 
قهرى با آنها صورت گیرد. اگر هم اشتباهى از سعید 
معروف سر زده باید همه به او کمک کنیم و هوایش را 
داشته باشیم. البته اول از همه چیز باید قانون و اخلاق 
رعایت شود و سرلوحه کار همه باشد اما حالا که این 
حاشیه ها براى معروف رخ داده باید از راه درست با او 
برخورد شود.» محمودى ادامه مى دهد:  «باید ماجراى 
معروف مدیریت شود. بهتر بود فدراسیون زودتر 
وارد این داستان مى شد و دوستانه با معروف صحبت 
مى کردند تا ببینند چه مشکلى دارد. همه ما معروف را 
به عنوان بازیکنى آرام و اخلاق مدار مى شناسیم.حتماً 
اتفاقى افتاده که او این رفتارها را از خود بروز مى دهد. 
معروف و بقیه ستاره هاى والیبال بیشتر باید حواسشان 
به خودشان باشد. آنها نباید بى اخلاق و بى قانون باشند 
چون الگوى جامعه هستند. امیدوارم به معروف کمک 

شود تا به دوران اوجش برگردد.»
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بختیار رحمانى، هافبک 
استقلال:   همه دیدند که 
چطور با نام من بازى کردند. 
مشکلى با منصوریان ندارم، 
اما چرا یک بار هم نگفت که 
در لیست مازاد قرار دارم؟/ دوست 
دارم از استقلال جدا شوم، چون به درد کادر فنى این 
تیم نمى خورم/خانواده ام زجر کشیدند/ در حق من 
نامردى کردند/ 500 میلیون از استقلال گرفتم که 

زهرمارم شده است

ایوانکوویچ  برانکو 
سرمربى پرسپولیس:   به 
تیم ملى هم نگاه دارم، اما 
نگاهم از تلویزیون است/ 
بعد از کى روش یکى باید 
بیاید و سرمربى تیم ملى شود 
همان طور که بعد از من قلعه نوعى، بعد 
از او دایى، بعد از دایى قطبى و بعد از او هم کى روش 
آمد/همه بدانند 1,5 سال دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارم/ خبرنگاران این جا پدر مرا درآورده اند، اما با این 

موضوع هم مشکلى ندارم!

شاهرخ شهنازى، دبیرکل 
کمیته المپیک: کمیته ملى 
المپیک هیچ دخالتى در 
قرارداد باوئرمن نداشته است 
و فدراسیون باید پاسخگو 
باشد/ ما نه درباره انتخاب آنها، نه 
ادامه همکارى و نه قراردادها هیچ ورودى به موضوع 

نداریم

تریبون

امروز در ورزش

و   (17:00) منچسترسیتى  اورتون-   
منچستریونایتد-لیورپول(19:30) دو دیدار امروز 

لیگ برتر انگلیس هستند.
 هفته هجدهم لالیگاى اسپانیا امروز با 5 دیدار 
پیگیرى مى شود که در مهمترین مسابقه سویا-رئال 

مادرید(23:15) به مصاف هم مى روند.
  فیورنتینا-یوونتوس(23:15) مهمترین دیدار 

امشب هفته بیستم سرى آ ایتالیا محسوب مى شود.
 هفته هجدهم لیگ والیبال امروز با 6 بازى دنبال 
خواهد شد که طى آن بانک سرمایه-هاوش 
گنبد(15:00) و پیکان-شهردارى اراك(17:00)  با 

هم روبه رو مى شوند. 
 

تیتربازى

 باشگاه استقلال تا روز 12 بهمن ماه فرصت دارد که 
8 تغییر در فهرست آسیایى خود ایجاد کند.

  با توجه به مثبت اعلام شدن تست دوپینگ 
3 وزنه بردار چینى در المپیک پکن، وزنه بردارى این 

کشور یک سال تعلیق شد.
  ندا شهسوارى با قهرمانى در تور ایرانى جایگاه خود را 
در صدر رنکینگ تنیس روى میز بانوان مستحکم تر کرد.

  با حکم وزیر ورزش مهدى مبینى به عنوان 
سرپرست فدراسیون تیراندازى و جانشین مهدى 

هاشمى انتخاب شد.
  پیترهانسل، راننده فرانسوى تیم پژو براى دومین 

بار متوالى به عنوان قهرمانى رالى داکار رسید.
   کامرانى فر با رد شایعات اعلام کرد قرار نیست 

تورج حق وردى داور بازى استقلال-نفت محروم شود.

دلیریان بهترین کوراش کار 2016 جهان|  
«مصطفى دلیریان» به عنوان بهترین کوراش 
کار سال 2016 جهان انتخاب شد و جایزه خود را 
دریافت کرد. رضا نصیرنژاد، مسئول کوراش ایران 
دراین باره اظهار داشت:   «اجلاس کنفدراسیون 
کوراش آسیا به میزبانى شهر دوبى امارات برگزار 
شد که در جریان این اجلاس، جایزه «مصطفى 
دلیریان» به عنوان بهترین کوراش کار سال 2016 
جهان به وى اهدا شد. همچنین تعداد اعضاى هیأت 
رئیسه کنفدراسیون آسیا از 13 به 5 نفر تقلیل یافت 
و من علاوه بر عضویت در هیأت رئیسه به عنوان 
رئیس کمیته مسابقات و آموزش و همچنین مسئول 

کمیته انضباطى نیز منصوب شدم.»
رستمى، نامزد جایزه بهترین وزنه بردار 
سال|  فدراسیون بین المللى وزنه بردارى در 
رأى گیرى سال جارى از میان نفرات طلایى المپیک 
2016 ریو فقط 6 وزنه بردار را انتخاب کرده است. 
بر این اساس اوسکار فیگوئرا (کلمبیا)، کینگ کوان 
لانگ (چین)، روسلان نورالدینوف (ازبکستان)، 
نیهات رحیموف (قزاقستان)، کیانوش رستمى 
(ایران) و لاشا تالاخادزه (گرجستان) به عنوان نامزد 
اصلى این رأى گیرى هستند. رستمى که علاوه 
بر مدال طلاى رقابت هاى المپیک 2016 ریو، دو 
طلاى رقابت هاى جهانى را نیز در کارنامه دارد در 
سال هاى 2011 و 2014 نیز به عنوان نامزد بهترین 

وزنه بردار سال معرفى شده بود.
مهرزاد دربین ورزشکاران تماشایى جهان|  
سایت رسمى کمیته بین المللى پارالمپیک از 
روز دوشنبه گذشته اقدام به معرفى ورزشکاران 
شاخصى از 22 رشته پارالمپیک تابستانى کرده 
است. این اقدام با عنوان «ورزشکاران تماشایى» 
آغاز شده و در این مدت 230 ورزشکارى که 
از سال 2017 تا بازى هاى پارالمپیک 2020 توکیو 
مى توانند خبرساز باشند، معرفى مى شوند. در رشته 
والیبال نشسته 8 ورزشکار از کشورهاى بوسنى، 
مصر، برزیل (دو ورزشکار)، آمریکا، چین، هلند و ایران 
معرفى شدند که مرتضى مهرزاد، بلند قامت ترین 
بازیکن والیبال نشسته حاضر در پارالمپیک ریو 
2016 نیز در زمره این 8 ورزشکار تماشایى معرفى 

شده است.
معرفى 10 مربى برتر تاریخ یوفا|  سایت 
رسمى اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) اسامى برترین 
و تأثیرگذارترین مربیان تاریخ قاره اروپا را انتخاب 
کرد که خبرى از پپ گواردیولا، سرمربى فعلى 
منچسترسیتى که کارنامه درخشانى دارد، نیست. 
در این فهرست برایان کلاف(انگلیس)، یوهان 
کرایف(هلند)، ویسنته دل بوسکه(اسپانیا)، سرالکس 
فرگوسن(اسکاتلند)، هلنیو هررا(آرژانتین)،  اودو 
لاتک (آلمان)، والرى لوبانوفسکى(اوکراین- شوروى 
سابق)، رینوس میچلز(هلند)، ژوزه مورینیو(پرتغال) 
و آریگو ساچى(ایتالیا) به عنوان 10 مربى برتر تاریخ 

یوفا انتخاب و معرفى شدند.

خارج از گود 

ویلچرنشینى جوکوویچ

نواك جوکوویچ، نابغه تنیس دنیا در برنامه «یک 
شب با نواك» که هدف آن جمع آورى کمک براى 
تحصیل کودکان است، به طور نمادین بر روى یک 
ویلچر نشست و با «دیلن آلکات» استرالیایى که 
دو طلاى پارالمپیک را در کارنامه دارد، بازى کرد. 
جوکویچ با این کار منحصربه فرد باعث شور و شعف 
حاضران در ورزشگاه شد. او حتى چندین بار براى 
ضربه زدن از آلکات کمک گرفت. آلکات پس از 
این مسابقه عکسى از خودش و جوکویچ را منتشر 
کرد و در توضیح آن نوشت که شبى باورنکردنى را 

سپرى کرده است.

انتقاد مودبانه از فردوسى پور

معمولاً گزارش هاى عادل فردوسى پور 
با دلخورى یکى دو نفر مواجه مى شود. 
فردوسى پور که گزارشگر دیدار پرسپولیس و 
سایپا بود، انتقاداتى از على علیپور مطرح کرد که 
باعث شد مهاجم پرسپولیس واکنش نشان دهد. 
علیپور در اینستاگرام خود نوشت:   «سه پاس گل 
داده ام و دو پنالتى گرفته ام.فردوسى پور در این 
بازى اشتباهات زیادى داشت چون روز خوبش 
بود. نباید هر کسى که ساکت و بى حاشیه است 

را غیرمنصفانه  نقد کرد».

داد نزن کاپیتان!

شجاع خلیل زاده، مدافع سپاهان هنوز از هادى 
عقیلى با عنوان کاپیتان یاد مى کند. عقیلى که 
بیشتر از یک سال است از سپاهان کنار گذاشته 
شده، هنوز نتوانسته به مستطیل سبز برگردد اما از 
یاد همبازیانش نرفته است. شجاع با انتشار عکس 
خودش و عقیلى تولد او را تبریک گفته و از وى 

خواسته داد نزند!

اینستاگرام

شود تا به دوران اوجش برگردد.»

پاپاراتزى

جوراب هاى لنگه به لنگه در استقلال
عکسى که کانال باشگاه استقلال از بازیکنان این 
تیم پیش از بازى نفت تهران منتشر کرده، نشان 
مى دهد آبى ها همچنان با مشکلى به نام البسه ورزشى 
روبه رو هستند. در بازى استقلال مقابل نفت تهران 
جوراب هاى بازیکنان متحد الشکل نبود و هرکس 

جورابى با یک رنگ و یک برند متفاوت به پا داشت!

کارلوس کى روش بار دیگر بیانیه داد  

مسئولیت عدم صعود به جام جهانى با من نیست!

روز گذشته فدراسیون فوتبال با اعلام محمدرضا 
ساکت مخالفت کتبى خود را با استعفاى کارلوس 
کى روش اعلام کرد تا سرمربى تیم ملى بار دیگر 
بیانیه اى منتشر کند. در بیانیه کى روش که داراى 9 بند 
مختلف است به بحث هاى مختلفى اشاره شده است. 
در بخشى از این بیانیه آمده است: «بدون هیچ گونه 
درخواست مالى یا غرامت خواهى استعفا کرده بودم اما 
فدراسیون با آن مخالفت کرد. به دلایل مختلف و به طور 
ویژه به دلیل مخالفت هاى سیستماتیک آقاى برانکو 
ایوانکوویچ من نگرانى جدى و حرفه اى خود را بابت 
آینده تیم ملى و موفقیت در مسیر انتخابى جام جهانى 
را ابراز کردم. از حالا به بعد، بر خلاف دیگر رقیبان که 
به طور مداوم براى رسیدن به جام جهانى کار مى کنند، 

تیم ملى ایران براى بازى و تمرین فقط محدود به 
روزهاى فیفا و قوانین و استانداردهاى فیفا خواهد شد تا 
رضایت توصیه کنندگان محترم به تیم ملى ایران جلب 
شود.» وى همچنین در بخش دیگرى آورده است: 
«این برنامه محدود به روزهاى فیفا به هیچ وجه مورد 
حمایت من نیست بلکه با مخالفت و عدم رضایت من 
صورت مى گیرد. بر این باورم که این برنامه غیرمسئولانه 
موقعیت تیم ملى ایران در انتخابى جام جهانى را به 
خطر مى اندازد. در نهایت، اجازه دهید بگویم بى شک 
این برنامه جدید در راه آمادگى جام جهانى نتیجه یک 
تصمیم یک جانبه از سوى فدارسیون فوتبال، رئیس 
و هیأت رئیسه آن است و در نتیجه مسئولیت تمام و 

کمال آن به عهده آنهاست.»

ملى پوشان به معاون وزیر پناه بردند
صبح روز گذشته تعدادى از ملى پوشان معترض 
به سیاست هاى فدراسیون دومیدانى جلسه اى را با 
نصراالله سجادى برگزار کردند. محمد ارزنده پس از 
جلسه با معاون وزیر ورزش در وزارت ورزش و جوانان 
اظهار داشت:  «جلسه خوبى بود و از او تشکر مى کنیم 
که وقت خود را در اختیار ما قرار داد و تا به حال کمتر 
دیده بودم سجادى چنین جلسه طولانى را با ورزشکاران 
برگزار کند. مشکلات ما فراتر از بحث مالى است و 
حتى قطع شدن حقوق ها هم آن قدر دردناك نبود که 
جزء اولویت هاى ما باشد. کارد به استخوان مان رسیده 
بود که به وزارت ورزش آمدیم و از وعده وعید هاى 
فدراسیون خسته شده بودیم.» او افزود:   «در این جلسه 
مشکلات خود را با سجادى در میان گذاشتیم و او هم 
اعلام کرد سعى مى کند تا در یک هفته آینده این مسائل

 برطرف شود.»

  حسین ابراهیمى، هافبک سابق فولاد با عقد 
قراردادى رسمى به ماشین سازى تبریز پیوست.

  سرور جپاروف، کاپیتان تیم ملى ازبکستان براى 
پیوستن به استقلال در تست پزشکى شرکت کرد.

  روزبه چشمى، هافبک استقلال که به دلیل 
مصدومیت از این تیم بیرون مانده بود، قراردادش را 

3 سال تمدید کرد.
  قرارداد نصراالله عبداللهى به عنوان سرپرست 
استقلال روز گذشته به صورت رسمى در هیأت 

فوتبال ثبت شد.
  علیرضا رمضانى، هافبک نیم فصل اول 

تراکتورسازى با صباى قم به توافق نهایى رسید.
   قرارداد امید نورافکن و مجید حسینى، 2 بازیکن 

جوان استقلال به شکل حرفه اى درآمد.
   سیدنى سام، هافبک آلمانى شالکه با تیم 

دارمشتات به توافق رسیده است. 

نقل و انتقالات

شهروند| بعد از این که فوتسال ایران 
در بخش برترین هاى سال 2016 آسیا 
با داشتن 3 نامزد قدرت خود را به رخ 
کشید، حالا با اعلام برترین هاى جهان 
نمایندگانى از ایران امیدوار توانسته اند در 

میان 10 نامزد برتر قرار بگیرند.
تیم ملى در جمع برترین ها

سایت فوتسال پلنت که معتبرترین 
سایت این رشته ورزشى به حساب 
مى آید و هر ساله اقدام به معرفى 
برترین هاى جهان مى کند، در روزهاى 
نخست سال 2017 تصمیم به معرفى 

نامزدهاى برترین تیم جهان کرده است. تیم ملى 
بزرگسالان ایران در کنار 9 تیم دیگر یعنى بزرگسالان 
آرژانتین، زیر 20 سال آرژانتین، زیر 20 سال دختران 
برزیل، بزرگسالان مصر، بزرگسالان قزاقستان، بزرگسالان 
پرتغال، بزرگسالان روسیه، بزرگسالان بانوان روسیه و 
بزرگسالان اسپانیا به عنوان یکى از نامزدهاى برترین 
تیم سال 2016 قرار گرفته و با توجه به کسب مقام سومى 
جام جهانى از شانس خوبى براى به دست آوردن این 

عنوان برخوردار است. 
صمیمى هم نامزد شد

علیرضا صمیمى، دروازه بان اصلى ایران در رقابت هاى 
جام جهانى 2016 نیز به عنوان یکى از 10 نامزد برتر عنوان 
بهترین دروازه بان جهان انتخاب شده است. البته در چند 
مسابقه نیز سپهر محمدى براى ایران به میدان رفت و 
حتى در مسابقه حساس مقابل برزیل درون دروازه ایستاد 
تا با مهار ضربات پنالتى حریف، تیم ملى کشورمان براى 
نخستین بار بتواند بر پرافتخارترین تیم جهان غلبه کند. 
در بخش بهترین دروازه بان در کنار علیرضا صمیمى که 

در باشگاه مس سونگون فعالیت مى کند، 2 دروازه بان از 
اسپانیا، برزیل، قزاقستان، آرژانتین و...حضور دارند. 

شانس ایران در سایر بخش ها
لیست برترین هاى فوتسال جهان در شرایطى از سوى 
سایت فوتسال پلنت منتشر شده که فقط در 5 بخش 
بهترین تیم   ملى، بهترین دروازه بان مرد، بهترین بازیکن 
زن و بهترین دروازه بان زن و بهترین داور هر کدام 10 
نامزد عنوان برترین ها معرفى شده اند. به نظر مى رسد 
این سایت معتبر فوتسال، در روزهاى آینده در بخش هاى 
دیگر نیز نام برترین ها را اعلام کند. با این وضع باید امیدوار 
باشیم که در بخش برترین بازیکن مرد و برترین سرمربى 
نام ایرانى ها به چشم بخورد. با توجه به این که على اصغر 
حسن زاده عنوان بهترین فوتسالیست آسیا را کسب 
کرد و احمد اسماعیل پور نیز در جام جهانى جایزه برنزى 
ارزشمندترین بازیکن را به دست آورد، این 2 بازیکن 
از شانس بیشترى براى حضور در جمع برترین هاى 
جهان برخوردار هستند. محمد ناظم الشریعه سرمربى 
تیم ملى نیز شانس خوبى براى قرار گرفتن در جمع

 برترین ها دارد. 

شهروند| در شرایطى که فدراسیون 
بسکتبال یک مربى ایرانى را به عنوان 
سرمربى موقت انتخاب کرده بود، شاهین 
طبع تصمیم گرفت از قبول این سمت 
انصراف دهد تا وضع نیمکت تیم ملى 

همچنان بلاتکلیف باشد.
انصراف سرمربى موقت

مهران شاهین طبع که در سال هاى 
اخیر به عنوان کمک مربى در تیم ملى 
فعالیت مى کرد و دستیار دیرك بائرمن 
بود، بعد از کناره گیرى عجیب این مربى 
آلمانى با تصمیم فدراسیون به عنوان 

سرمربى موقت انتخاب شد. این انتخاب براى حضور 
تیم ملى در رقابت هاى بسکتبال غرب آسیا اتخاذ شده 
بود اما به نظر مى رسد شاهین طبع به خاطر وظایفى 
که در تیم باشگاهى اش دارد، از قبول آن سر باز زده 
است. حالا در فاصله 15 روز تا شروع رقابت هاى 
بسکتبال غرب آسیا نیمکت تیم ملى همچنان وضع 

بلاتکلیفى دارد.
شاهین طبع:   به باشگاهم تعهد دارم

شاید محمود مشحون به هیچ عنوان تصور نمى کرد 
مربى اى که در چند سال اخیر معتمد فدراسیون بوده 
نیز در این شرایط پشتش را خالى کند. شاهین طبع،  
سرمربى پتروشیمى بندرامام دلایل انصراف خود را 
اینطور توضیح مى دهد:   «در درجه اول از فدراسیون 
بسکتبال تشکر مى کنم که این فرصت را به من دادند اما 
مربیان داخلى زیادى داریم که لایق این سمت هستند. 
تعهدى نسبت به باشگاه دارم که براساس آن باید در 
این مدت با تیم کار کنم چون مسابقات باشگاهى غرب 
آسیا را در پیش داریم و نمى توان تیم را تنها گذاشت. 

از فدراسیون بسکتبال هم اجازه خواستم که در این 
مقطع با تیم باشگاهى خود باشم اما در آینده در هر 
سمتى که به من نیاز باشد،  تابع فدراسیون هستم 
و هر جایى که کمک بخواهند،  در خدمتم. به هرحال 

شرمنده مشحون شدم چون او به من لطف دارد.»
سردرگمى فدراسیون

بعد از اعلام خبر انصراف مهران شاهین طبع از 
قبول هدایت تیم ملى، على توفیق دبیر فدراسیون 
از این خبر ابراز بى اطلاعى کرد:   «من از این موضوع 
بى اطلاع هستم و چیزى به ما اعلام نشده است و باید 
دید آقاى مشحون رئیس فدراسیون چه تصمیمى 
خواهد گرفت.» به نظر مى رسد فدراسیون بعد از عدم 
بازگشت دیرك بائرمن به ایران دچار سردرگمى شده 
و حالا با انصراف مهران شاهین طبع حتى برنامه هاى 
کوتاه مدت مشحون و همکارانش نیز به هم ریخته 
است. باید دید فدراسیون در فاصله 2 هفته تا آغاز 
رقابت هاى غرب آسیا چه تصمیمى مى گیرد و آیا حاضر 
است به مربى داخلى دیگرى اعتماد کند یا تصمیم 

غیرمنتظره اى در راه است. 

همه جنجال هایى که باعث محرومیت کاپیتان تیم ملى والیبال شد

ساز ناموزون معروف
  بهنام محمودى در گفت وگو با «شهروند»:  باید به سعید معروف کمک  کنیم

تیم ملى و علیرضا صمیمى کاندیداى بهترین هاى جهان شدند

موفقیت بزرگ براى فوتسال
 شاهین طبع هدایت تیم ملى را قبول نکرد

بسکتبال در بحران


